
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За оказване на подкрепа от СО за провеждане на 43-тия конгрес на 

Международната транспортна федерация (МТФ) - 07-17.08.2014 година. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Подкрепя организацията и провеждането на 43-тия Конгрес на 
Международната транспортна федерация, от 07.08 - 17.08.2014 година, в 
град София. 

2. Възлага на ръководството на „Център за градска мобилност” ЕАД 
да разкрие временно бюро за издаване на карти за градски транспорт в 
Конгресния център на НДК, в близост до местата за регистрация на 
гостите, участниците и доброволците в 43-тия конгрес на Международната 
транспортна федерация, за периода от 07.08. до 17.08.2014 година. 

3. Дава съгласие Столична община да заплати на „Център за градска 
мобилност” ЕАД стойността на реално издадените карти по утвърдена 
тарифа от бюджета на Столична община за 2014 година. 

4. Във връзка с превоза на участниците и гостите до и от мястото за 
провеждане на събитията във връзка с откриването (НИМ на 10.08.2014 г.) 
и закриването (Парк на Военна академия - 15.08.2014 г.) на 43-тия конгрес 
на МТФ, възлага на „Столичен автотранспорт” ЕАД да осъществи превоз 
на гостите и участниците, като СО ще изплати направените разходи от 
„Столичен автотранспорт” ЕАД по себестойност на база на представени 
разходно-оправдателни документи. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 34 от дневния 



ред, по доклад № СО-6200-420/6/08.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

